
 

 



 

 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 

MAKTABGACHA VA MAKTAB TA'LIMI VAZIRLIGI 

2026-yil 26-maydagi 185-son Buyruq asosida 

YOZGI SOG‘LOMLASHTIRISH DAVRI  

“SUVNI ASRAYMIZ – KELAJAKNI ASRAYMIZ” 

shiori ostidagi oylik tadbir doirasida 

INGLIZ TILI O‘QITUVCHISI UCHUN 

IYUL OYI 

MAVZULI ISH REJASI 

Kichik, O‘rta, Katta va Tayyorgarlik guruhlari uchun 

«Ilk Qadam» milliy o‘quv dasturi va yozgi sog‘lomlashtirish metodik 

tavsiyalari asosida 

 Iyul mavzusi: «Yoz o‘tmoqda soz»  



 

 

 

KIRISH VA UMUMIY MAQSADLAR 

Hurmatli ingliz tili o‘qituvchilari! Ushbu ish rejasi O‘zbekiston Respublikasi 

Maktabgacha va maktab ta’limi vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i, 1-

ilova (Metodik tavsiya) va 2-ilova («Suvni asraymiz – kelajakni asraymiz» oylik tadbiri) 

asosida tayyorlangan. Reja «Ilk Qadam» milliy o‘quv dasturining yozgi 

sog‘lomlashtirish davri (iyun-avgust) talablariga to‘liq moslashtirilgan. 

Iyul oyi mavzusi: «Yoz o‘tmoqda soz». Bu davrda bolalar ochiq havoda faol dam 

olish, tabiat bilan muloqot, suv resurslarini tejash, gigiyena madaniyati va ekologik 

ongni rivojlantirish imkoniyatiga ega. Ingliz tili darslari ushbu yo‘nalishlarni qiziqarli 

o‘yinlar, qo‘shiqlar, harakatli mashqlar va amaliy faoliyatlar orqali boyitadi. 

Ingliz tili orqali rivojlantiriladigan asosiy kompetensiyalar: 

• Kommunikativ: oddiy iboralar, savol-javob, qo‘shiqlar orqali muloqot 

• Jismoniy: harakatli o‘yinlar, estafeta, badantarbiya (TPR metodi) 

• Ekologik: suvni tejash, tabiatni asrash, gigiyena qoidalari haqida tushuncha 

• Ijtimoiy: jamoada ishlash, do‘stlik, mas’uliyat hissini shakllantirish 

• Emotsional: quvnoq kayfiyat, o‘ziga ishonch, yozgi xotiralar 

Har bir hafta uchun reja quyidagi tuzilishda berilgan: 1) Hafta mavzusi va umumiy 

integratsiya; 2) Har bir yosh guruhi uchun alohida «kartochka» (maqsadlar, lug‘at, 

faoliyatlar, qo‘shiqlar, materiallar, sog‘liq/ekologiya integratsiyasi). Faoliyatlar yosh 

xususiyatlariga moslashtirilgan: kichik guruhda TPR va takrorlash ustun, katta va 

tayyorgarlik guruhlarida esa hikoya, rol o‘yinlari va mustaqil fikrlash elementlari 

kuchaytirilgan. 

Muhim eslatma (xavfsizlik): Barcha ochiq havodagi faoliyatlar ertalab (8:00-10:00) 

yoki kechqurun (16:00-18:00) o‘tkaziladi. Quyoshdan himoya (bosh kiyim, krem), 

doimiy ichimlik suvi rejimi, suvni tejash (cheklangan miqdorda o‘yinlar), qo‘l yuvish 

gigiyenasi ta’minlanadi. Pedagog doimiy nazoratda bo‘ladi. 



 

 

 

1-HAFTA (1-7 iyul): Ochiq havodagi harakatli o‘yinlar va sport 

Hafta mavzusi (Inglizcha): «Summer Active Games & Sports Fun» — Yozgi faol 

o‘yinlar va sport quvonchi. Bolalar harakat orqali ingliz tilini o‘zlashtiradi, jismoniy 

chiniqadi, jamoada ishlashni o‘rganadi. «Suvni asraymiz» integratsiyasi: o‘yinlar 

orasida suv ichish madaniyati va qo‘l yuvish gigiyenasi. 

Umumiy lug‘at (barcha guruhlar uchun asos): run, jump, hop, clap, swim (pretend), 

throw, catch, ball, team, win, strong, healthy, water, drink, sun, hot, hat, play outside, 

good job, let's go! 

 KICHIK GURUH (3-4 yosh) 

MAQSADLAR: Oddiy buyruqlarni tushunish va bajarish (Run! Jump! Stop!). Qo‘shiq va 

harakat orqali asosiy fe’llarni yod olish. Quvnoq o‘yinlar orqali jismoniy faollikni oshirish 

va suv ichish odatini shakllantirish. 

ASOSIY LUG‘AT: run, jump, stop, clap, play, ball, water, drink, sun, hot, good job, let's 

go, happy, fast 

FAOLIYATLAR VA O‘YINLAR: 

1. Follow the Leader (Leader orqasidan yuring): O‘qituvchi harakat qiladi (jump, 

run in place, clap), bolalar takrorlaydi. Har bir harakatda inglizcha buyruq: 'Jump! 

Good!' 'Run fast!' 5-7 daqiqa. 

2. Animal Actions Game: Bolalar 'Frog jump!', 'Fish swim!' (qo‘llarini silkitib), 'Bird 

fly!' harakatlarini bajaradi. Kichik suv tomchilari bilan 'Splash!' o‘yini (cheklangan suv). 

3. Water Relay (soddalashtirilgan): Kichik chelaklarga ozgina suv quyib, bir-biriga 

uzatish. 'Pass the water! Careful!' 'Good team!' Har bir bolaga 'You are strong!' 

deyiladi. 

4. Simon Says (yozgi versiya): Simon says: 'Jump!', 'Clap your hands!', 'Drink 

water!' (haqiqiy suv ichish bilan bog‘lash). Xato qilganlar kulib o‘tiradi, keyin qayta 

qo‘shiladi. 



 

 

5. Circle Dance & Song: Doirada 'If You're Happy and You Know It' qo‘shig‘ini yozgi 

harakatlar bilan: stomp feet, jump up high, drink water now! 

 QO‘SHIQLAR: 'Row, Row, Row Your Boat' (harakat bilan), 'Wash Your Hands' (qo‘l 

yuvish qo‘shig‘i), 'Happy Song' (custom: We play outside, we drink water, we are 

happy!') 

MATERIAL VA JIHOZLAR: Rangli kartochkalar (harakat rasmlari), kichik yumshoq 

to‘p, 2-3 ta kichik chelak (oz suv bilan), bosh kiyimlar namunasi, suv idishi (ichimlik 

uchun), qo‘shiq pleer yoki gitara. 

SOG‘LIQ VA EKOLOGIYA INTEGRATSIYASI: O‘yinlar orasida har 10-15 daqiqada 

'Time to drink water! Water makes us strong!' deyiladi. Qo‘l yuvish stantsiyasida 'Wash, 

wash, wash your hands' qo‘shig‘i bilan gigiyena o‘rgatiladi. Bolalar 'I save water' 

iborasini takrorlashadi (oz miqdorda suv ishlatish). 

 O‘RTA GURUH (4-5 yosh) 

 MAQSADLAR: Harakatli o‘yinlarda oddiy gaplarni qo‘llash: 'I can run fast!', 'Let's play 

together!'. Jamoaviy o‘yinlar orqali hamkorlik va navbat kutishni o‘rganish. Suv tejash 

va gigiyena haqida sodda tushuncha hosil qilish. 

ASOSIY LUG‘AT: I can run/jump/play, fast/slow, team, together, pass, careful, drink 

water, wash hands, strong, healthy, sun is hot, wear hat, good job, well done 

 



 

 

veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

90-530-88-18,  91-328-88-38   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab telegramdan 

yozishingiz so‘raladi. 
Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob beriladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirining 

2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i 1- va 2-ilovalari, Suv 

resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha ingliz tili 

o‘qituvchisining iyul oyi ish rejasini to‘liq holda olish uchun 

telegramdan yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



 

 

 

Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, musiqa 

rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ va 

tarbiyachilar uchun:   

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat ishlanmalar va 

slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  ko‘rgazma va tarqatmalar, 

faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar va boshqa hujjatlarni tayyorlab 

beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, психолога 

МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, инструктора по 

физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, самостоятельные 

работы, выставки и раздаточные материалы, почётные грамоты, 

дипломы, благодарственные письма и другие документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 


